101001011101000101111010110101101

011101001011110100001110010101010101111000101001

10100101111010000101001011110100000000100101101001010011

10110101101101101011010110101101101101011010等你來挑戰

0101010100111001011

0110001110100101111010000111001

101001011101000101111010110101101

01010101001110010110111001110

密碼戰  解

全新型態反毒解密遊戲教學
-114年反毒闖關遊戲教育推廣活動

活動主旨：

活動時間：
報名期間：
活動地點：

活動對象：

報名連結：

毒

促進學童對於用藥安全與防範毒品危
害之觀念，於暑假期間辦理反毒闖關
營隊活動。期望提升學童對於反毒與
正確用藥之重要性，提升健康識能。
114/8/9(六) 上午9:00-12:30

114/6/15~114/7/28 (額滿為止)

臺北市中山國小活動中心

(臺北市中山區民權東路一段69號)

臺北市國小一年級至五年級學生
(低年級生優先報名)

https://reurl.cc/rEjpNr

臺北市立聯合醫院松德院區
中山國小、臺灣健康促進學校協會、
台灣共善促進協會、台北蓬萊扶輪社
李俊達  (02)2726-3141 ext 1159
許馨丰  (02)2726-3141 ext 1106

主辦單位：
協辦單位：

聯絡窗口：

備註： 1. 報名成功與否以最後錄取通知為主。

2. 活動報名額滿即關閉表單，停止報名。

3. 當日已保險，歡迎大家快樂且安心地參加現場活動。

	投影片 1: 密碼戰